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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Wann 
Holding III ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Aarhus V, den 16. december 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Claus Wann Jensen      
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Til kapitalejeren i Wann Holding III ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Wann Holding III ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 16. december 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
3
8
5
3
fm

y
u
g
n

2
4
6
6
2

4
5

4
0



Selskabsoplysninger 

  

 
 

6 

 
Selskabet: Wann Holding III ApS  

Rymarken 2, 3. 
8210 Aarhus V 
 

 CVR nr.: 41 03 46 96  
 

 Regnskabsår: 01.10 - 30.09 
 

 
 

Direktion: Claus Wann Jensen  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Wann Holding III ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Selskabet har valgt at ændre den anvendte regnskabspraksis på indregning af kapitalandele i tilknyttede 
virksomheder, hvor der tidligere indregnes efter kostpris, indregnes der fremadrettet efter den indre værdi. 
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis. 
  
Den akkumulerede virkning af praksisændringerne påvirker således: 
 
Årets resultat før ændring af sammenligningstal DKK -16.965 
Årets resultat efter ændring af sammenligningstal DKK 27.744.718 
 
Aktiver før ændring af sammenligningstal DKK 280.680.217 
Aktiver efter ændring af sammenligningstal DKK 134.467.364 
 
Egenkapital før ændring af sammenligningstal DKK 280.658.467 
Egenkapital efter ændring af sammenligningstal DKK 134.445.614 
 
Passiver før ændring af sammenligningstal DKK 280.680.217 
Passiver efter ændring af sammenligningstal DKK 134.467.364 
 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
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Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld 
eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i datterselskaber 
Kapitalandele i dattervirksomheder der indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg 
af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
3
8
5
3
fm

y
u
g
n

2
4
6
6
2

4
5

4
0



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 
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Bruttofortjeneste    -98.332  -21.750 

Resultat af kapitalinteresser    117.378.958  27.761.683 

Finansielle indtægter  1  11.012.330  0 

Finansielle omkostninger  2  1.315.132  0 

Resultat før skat    126.977.824  27.739.933 

Skat af årets resultat  3  2.111.736  -4.785 

Årets resultat    124.866.088  27.744.718 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    124.866.088  27.744.718 

Overført fra tidligere år    133.405.614  106.660.896 

Til disposition    258.271.702  134.405.614 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    5.000.000  1.000.000 

Overført til næste år    253.271.702  133.405.614 

I alt    258.271.702  134.405.614 
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    1.401.636  134.462.579 

Finansielle anlægsaktiver i alt    1.401.636  134.462.579 

       

Anlægsaktiver i alt    1.401.636  134.462.579 

       

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    96.530.464  0 

Andre tilgodehavender    167.505  4.785 

Tilgodehavender i alt    96.697.969  4.785 

       

Andre værdipapirer og kapitalandele    169.630.850  0 

Værdipapirer og kapitalandele i alt    169.630.850  0 

       

Likvide beholdninger    1.130.621  0 

Likvide beholdninger i alt    1.130.621  0 

       

Omsætningsaktiver i alt    267.459.441  4.785 

       

Aktiver i alt    268.861.077  134.467.364 T
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    40.000  40.000 

Forslag til udbytte    5.000.000  1.000.000 

Overført overskud    253.271.702  133.405.614 

Egenkapital i alt    258.311.702  134.445.614 

       

Selskabsskat    10.398.512  0 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    10.398.512  0 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    9.000  8.000 

Gæld til tilknyttede virksomheder    0  13.750 

Anden gæld    141.863  0 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    150.863  21.750 

       

Gældsforpligtelser i alt    10.549.375  21.750 

       

Passiver i alt    268.861.077  134.467.364 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4     

Eventualposter  5     
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1  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  3.632.813  0 
  Øvrige finansielle indtægter  7.379.517  0 

  Finansielle indtægter i alt  11.012.330  0 
 

2  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Øvrige finansielle omkostninger  1.315.132  0 

  Finansielle omkostninger i alt  1.315.132  0 
 

3  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  2.111.736  0 
  Årets udskudte skat  0  0 
  Sambeskatningsbidrag  0  -4.785 

  Skat af årets resultat i alt  2.111.736  -4.785 
 

4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og 
derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede 
aktiviteter. 

    

       
 

5  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Luxion Holding II ApS, 

Holdingselskabet WJN ApS, Photon Holding ApS og Wann Holding II ApS. 
    

  Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne 
for koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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  hashsumBB c3853fmyugn246624540/SHA512/A5C8D7D85E90BA6BB9B5348C47120726C122C9EBAA6C040330A48A40326B3832B2CD1D73E6AFA85B69BC4B9B54BF7DE60CDD645ECFBF066CA1EF5B0E0B9C2486
  hashsumCB 6300edSzumy246624540/SHA512/4703681790FE797E27FD14082E7693E3CD178355F860E73F615309FAFBA44F4CF60FED3E9F46CABE5559F0960A261E52A1A16C07DDFE27D4FC1CCA2061AE8300
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xOCAwODo1Nzo0MiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 zjS2fxCKxw/eNxsCgWEyZqmUBklHKVid37Zyj74Zq7Q=


 
WVQRPHbR/bLeZdA6rv6gvQ16qBR+SKS2L63/OIAXLjh8hKU4D6xUXj6F3QeyyGghBFL7qKuWBC/q
s1MEaeHyA1bBvlehYs9gz5vOsNZ56oV0NFDoNUxFAtHvvxMWAW+CVvEJ/qqyml0G/UpEs2+Fg6/s
H8RaCz13pCjHZKEZHlbZIgxkJUMb3kOtzvb6KrlgvmQKRbhmKay08nZRfKkrk56w9xquhGVGdfFA
NKXSVucMWBGbn5gD8JMI2GersWcVZdeZ5bMDQnQeRI4J8bQ2oVOcs06OrHoKiKFfTCiaafVFKI89
qeleYGsS70v6t7FyG/pOl+S5CLAIhXLmgTPQLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  hashsumCC YzM4NTNmbXl1Z24yNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0E1QzhEN0Q4NUU5MEJBNkJCOUI1MzQ4QzQ3MTIwNzI2QzEyMkM5RUJBQTZDMDQwMzMwQTQ4QTQwMzI2QjM4MzJCMkNEMUQ3M0U2QUZBODVCNjlCQzRCOUI1NEJGN0RFNjBDREQ2NDVFQ0ZCRjA2NkNBMUVGNUIwRTBCOUMyNDg2
  hashsumCB ZjFkMjQwbU5rTW4yNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0U4NzcyNUI0MTk0RjcyNTg3NDQ2QjkxNzkzODhBMjM3REZGMjFFMzI3NjQ0OTk5REVGRUU1QkVFMDVBMjYxM0E0QkNDN0M3MDYzRTYxQUMyRUE1RTYwNjA4NDFGRDk4QkFBRDU5MDM5NDI2NDM3OEVFRjY5NTkzN0EyNkU2NTAy
  hashsumFB MWNkMTBieGp1Z20yNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0Q5NDM5RDAyQ0NFNUQ1MEU1NTAwRTJGQ0UxMkZERjkxMDZFMUVGQjFGOTBCOUQ5RTFGNDBBNUM3MkFFREE3NkJEODFGMTEzNjlDNkU4NTNEOTM3OEFEMDgzNkYyNDJGQUM2NDU1REJDREZFOUIzREJFRUQxNzhBMUQxNENBNDkw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEphbiAxOCAwODo0MzoyNiBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  hashsumBC YTYxNTY4U1h0aHoyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzA5MDVCNzJCMTY2MUZCMDY3RTRDODcxMTkwMEQyRDJCMUJBNzIyQ0VGMjVENUZDOTdDQTA4QTM3MjBERUNENjI1MkFERUVFODUwNTYzMTM2RTM3MkRCM0JFNDFEMTA4QzFGNjZEMEFERDRDNkEzQzcwOENCNEQxNTg4N0Y2NzhG
  hashsumBB MTc3YjAzTVFxVWoyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzg1RTJGQjcxNTk2NTAwQkI5REI1RDk1MUY2NTg1OTgyODZGMzcxM0Q1M0E5MDgxOTlGOTA2M0MyM0ZCNTg3NTU1RDU3REQ0MTY4ODY0ODlBQjYwMzg0NDRDOUZGMTc5NDFGQkM2MkE1NDRERTFDMDRCMTA3OTZENUNDQzkxREE4
  hashsumK MTc5NDBlUllrS1kyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzc5QjE4MzI2NTE1MzY1RjlCRjM0NUUxNzAwNEU5MEYxM0RBQjI2MUQxRUY4QjgxRjA3NEFGNDc4RDAxQ0YyMDg2NzkzMUZCMjU3QzBCNTA0Mjk0REYyNzI5RjYyMDcwNzQ1M0FDMkMxNDc5Q0JENTI3QjY5REU1NERCRjlFRTgy
  hashsumEC OWJkNjQxdVVIelUyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0Y4OTg2MEI4NzNEOEZGNDkwM0FBNDg5Q0MzRjBBMzQyRDRDRDRERTlCNEFFNUY0NjNDOTkwMTMwRENBNTVBMkREN0I5NDVGOTQxOTMyMkNGNTk3OTQyRDExNkQ2NTJDN0VGMjA5Nzg2Q0UxQTIwQzk0MkYzQzQ3M0Y5RTAxRjdE
  hashsumJ MzUyMWIzc2dZeGgyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzQwOTYxMDVGNjhGRUNGNTA1OTAzQ0MxM0FDQTNDOERGNUZDRUUzQzExNDkyOTUzODZGMkNCQjM1QTkxQTcxQjVGMzBBMTlENDdDQzhBNDU3QkU0RUQ1Mzc3RjY0QTgzNTc5NUYyMDE4NDVBMDcwNEUzNUI3RUExRDdENjUyRDU4
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  hashsumEB ZDRmZWQwSmpuelAyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzhFQjQ3REEzMUI1QTZDNUVCNkU1RERFMEFBMzQwMTYyNDM0RUEwMEU4NkQxNzlDOTg2QUY3RkIzQjMzMzNGNTJDM0U3MTNFOTIwNDdDN0RCQzNEMkE5OUUzRDEyODkzQkI3NTJFREQ4NTdCMUQwNTlERTlERUIyOThENDY5MEE0
  hashsumH ZjdkNjk0VVRnZ3cyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0ZGNUQ1MkIwMDU5NUJBQTc1MkM2OTREODhGMTE2RjIzQ0Y4QTY1M0MzOEE4NkU5QjVDQzRBNzU2MkZEOERCREVGNENCREEzQURFQzk4RDE5NjA2RUE3RjUxMTI2RThBRDA5Q0QxQzgyOUZFRTMyMEUzQTZFNzE2NjcxMDgyQkFE
  hashsumHB OTE5Yzg3a3RnZ0gyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0Q4OUNDRUI4REM2RUU0NzEwNTlDNzExRTU5RENCQjlBMDNDOEIyMTkwM0I5MjUxOTdFQTI4M0Y1NEY1NDA5Q0EwRTA5Nzc1QkIxMDcwQjY1NjA4MTlFQ0E4QzFFRUVEQzU2N0Y4Mzk1QTUzNjVEQzRCNTdDQzEwOEQ5NkYzMzVE
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumG MGU3YzZmcXFxUU0yNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0M5Mzg1REM2Q0VEQjkxN0RCRUEwOEVFODE2MzNCRjM2ODUwNDc5NDdDMEU0QjJFQjRGMzAyMDI4MUQwOUNCQTI3QzAxMzU0NDA3RjJDM0YyOTg4QUM2NUNEMjE1NTYzQzVCQjg0QjY0REJBNTZEMzkxNDFCM0NBOEIyNTM1MjM4
  hashsumF MGU3YzZmTnVtTmsyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0U4QTI4QjYzOTgzNDczQTQyNkExQTBDNDFEMUEyODFDNTUxRUJFMURCMEJDMjJGNzYwOTk5MDkwNkMwMzc1MzgzNEU5ODIxREE3MDM0N0NBQzJDOTdBOTQ0NDE3MkFCQTVCMjk2MEM1QkI2MjU5MEIzRUJEQzIyNDc3MTlGNkIw
  hashsumKB MDY5MjFhZ05QcGoyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzBCQzYzNjY3ODJBQTFCMTU0QThERUI2NURFMzk1RjEyNkY5NTU2N0M4RUU1ODU3NTdBODY2MjA2QUJFQUREOTE4RDEwODhGNTIxMDI5M0EwMzkzMDE1RjYxRjFCREU2REMyQzA5NjFDNTUyMTM5MzhDOTdCNDg5MzA5RkJDRjc2
  hashsumE ZTc1ZDEzeFl3eHMyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0UwRkE4MjgwQTI4MTYzNkEzRUU2RTcwNURGNDVDNjFDNEVENkFGNzI2NEY3REU5QUFBNUFFOTA3ODZERDY2QjBGRDQwQjI4N0JFQTJGQkYyN0NDQUQxNEVENkY0NjZFNUQ0NTk4NTAwNDQ2RUMzNUU2NkE3QjU3MTVDNTZBODQw
  hashsumD YjczYjI1alRnSG0yNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzk3MjA4QTlCQzM2NUU4QTI2RDVCNERGRTlFQzZFRTk0NEU1Rjk1REYwMDUxNjhBNTkzNUQ3QjAyQzM3NTcwRTgxMUFBQkIzMjJCRjBEMzNGOTJDQUNERTdCRjY5N0E1RDI1MjI1REEwQjU2Q0YyNUI3QzQ0RkI5NjIzN0ZEOEZB
  hashsumC OWJkNjQxd3N3d3AyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzVBQzE5NThDMzYzRURFOUU0NkFCRkQ3MDlBREFDQTFDMEVCNDIyQkRFNUM0NTg5QzQxMkJBOURGMTFFODkwRTRDNzUzMjQyNTA3RjYzRkVDRjQ2QzY1QUI3RDg5MThGODMxNEUwNzk1MDY0MTE4MjAxQUNDNTk3MzAwQzAwQzFG
  hashsumB OWJkNjQxa2dRWnoyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzMzMjNEOUU4NTFBRTc0Q0JFQzI4QTREQUM5RTcyMjNCQzA5MDI1RjJCMzI2NzMyNUI5REU4ODcxNUJGNDM5RDA1Q0M5RUE2MDE3RUQ3RjU2MUM2QkREQ0MwOTFDNUE0QkUyNDA0OUFFRjA3NDIyMDU3RUM5QjAxREQxRjNGMDUw
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  challenge MzMyOTY2NjEwMzk5Njk1Nzk3MA==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  hashsumAC N2EwYTZhWnp0bloyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0ZGNzYxRDU4Q0MzNUI4NzlCRDZGMEMyRjZCRTUyQjcxMDZFQzg1RUZCOTFCM0VEMzg5MjcwQzUxM0ZBQjkyQkIwQzhCMkUxOEM1OUY4QzQwMkEzNzdCRTVFQjgzOTE1MjYyQUU5NUUyQTU0MUIwMTY0MDVFMTUwOTMyNTdEMTU4
  hashsumAB MTc5NDBlcm1IUmgyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0JBQjAzQzU1NTI4NDIyMUFFRkNBRjNFNTE2RkZCMUQxM0IyOTIwNEVDQUM2NkZBNDczNjRGNjg0OUJBMTQxNkQzMTY3MDRGMkE2RDFDODNBQzU4MTEyMThDMUMyOTkzRkY1NTQ4OERCRDgwQzEyRkY2OUE0QjVCNDJCNjM3RkNF
  hashsumDC ZjkwZTlia3BOVXgyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzA2RENDQ0UwQjJENEUwMEZDNTMwRDNEOEE5RTU5MjYwRkQ5MTdCODM5MTI1RjI5ODMwMDhGODQ2QkQxQUZDQzFDNkIxNjkwRkMyQzZDQjU0M0I4MjcyRTRGNDNEREU4NUY0N0E0NjJCMzI1QUIwODMwMTA0MkFEOUZGNUVBQzk0
  hashsumDB ZGJiOGE3U3hRclAyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzczQzZFQUU1M0FCODlGRUMyQ0VBQjZCRjlDRDQ4RDk5NDY3MUQ3MDI3QUJCOTc5N0U1QTEyNzQ0NTIzMTlBOURBNzdGOTJCMjAyQTA2MzgxRjUyOUU0RjdCRDMxMkRCOTM0RjI3Nzc0MjYxMjBBQTlCMzAyOUZBOTgzOTlFRUI1
  hashsumGB YWVhNDY5aFdSUVAyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyLzZBMkZBODM0QUU0MkRGNTE0NDcyNDFDMDU2NTZGNjI4RTY5OUU4OTc4RjczRUI0MEYyM0ZFNTFFOTQ0MEYwN0I4MjcxNzY0NEEzN0FBMjY2MkIzRTE5Mzg4RUE1NTUzRDYyNURBN0JBQTgzNDU4NkQ1RTBCMEM3MzJDQzVDOTY3
  hashsumJB ZDcyNWU0akh1blgyNDY2MjQ1NDAvU0hBNTEyL0E3QTNGNDYwQkVGOEZBNzgyMTA1OTY1MDc0OUIyRTUwNTQzNkUxREJCNzkwRDFDREFCOEY2RUFBMDMyNDlERjY0REU1MEQ2QTQxMjUwNjAxMjAzMzkwQkQxQzI5NDQ1MjRBQjE3QTE2QjU3OThFODlEM0JBNkVDRTE1QkUzODI5
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